
 UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số:         /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 8  năm 2021 
 

 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 5788/QĐ-UBND ngày 26/11/2018 của UBND thành 

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố 

Lạng Sơn; 

  Xét Tờ trình số 157/TTr-HND ngày 16/7/2021 của Ban Chấp hành Hội 

Nông dân thành phố về việc khen thưởng trong phong trào thi đua "Nông dân 

sản xuất kinh doanh giỏi, đoàn kết giúp nhau làm giàu và giảm nghèo bền vững" 

thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2016-2021; 

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
   

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 21 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua "Nông dân sản xuất kinh doanh giỏi, đoàn kết giúp nhau làm 

giàu và giảm nghèo bền vững" thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2016-2021.   
 

(Có danh sách kèm theo) 
 



 2 

 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen 

thưởng thành phố. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Thành uỷ (b/c); 

- CT, PCT UBND TP; 

- Hội Nông dân TP; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Nguyễn Văn Hạnh 



 3 

 

DANH SÁCH 

Các cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua "Nông dân sản 

xuất kinh doanh giỏi, đoàn kết giúp nhau làm giàu và giảm nghèo bền vững" 

thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2016-2021 

(Kèm theo Quyết định số 2118/QĐ-UBND ngày  03  tháng 8  năm 2021 của  

Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

 

 

* Cá nhân: (21) 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Ông Nguyễn Mạnh Tiến 
Hội viên Chi hội Nông dân khối Đại Thắng, 

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

2 Bà Vy Thị Ánh Hồng 
Hội viên Chi hội Nông dân khối Văn Miếu, 

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

3 Ông Nguyễn Văn Chính 
Hội viên Chi hội Nông dân khối Trần Quang Khải 

2, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

4 Ông Nguyễn Văn Tuấn 
Hội viên Chi hội Nông dân khối Trần Quang Khải 

2, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

5 Ông Chu Văn Lập 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 6, phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng Sơn 

6 Bà Đinh Thị Tâm 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 9, phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng Sơn 

7 Ông Trần Lệnh Lành 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 10, phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng Sơn 

8 Ông Tôn Đức Tâm 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 5, phường Đông 

Kinh, thành phố Lạng Sơn 

9 Ông Vũ Đình Hân 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 5, phường Đông 

Kinh, thành phố Lạng Sơn 

10 Ông Vi Văn Nước 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 8, phường Vĩnh 

Trại, thành phố Lạng Sơn 

11 Bà Dương Thị Minh Thùy 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 8, phường Vĩnh 

Trại, thành phố Lạng Sơn 

12 Ông Mã Văn Tiến 
Hội viên Chi hội Nông dân khối 7, phường Hoàng 

Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

13 Bà Thiều Thị Đón 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Hoàng Thanh, xã 

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 



 4 

 

14 Ông Lê Văn Tạ 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Hoàng Tâm, xã 

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

15 Bà Hoàng Thị Kim 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Nà Sèn – Tổng 

Huồng, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

16 Ông Hoàng Văn Ba 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Nà Chuông, xã 

Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

17 Bà Hoàng Thị Xuân 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Mai Thành, xã 

Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

18 Bà Hoàng Thị Duyên 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Mai Thành, xã 

Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

19 Bà Hoàng Thị Hường 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Khòn Phổ, xã 

Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

20 Ông  Hoàng Văn Hưng 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Quảng Hồng, xã 

Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

21 Ông Hoàng Văn Cương 
Hội viên Chi hội Nông dân thôn Quảng Trung I, 

xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

 

Danh sách này ấn định 21 cá nhân./. 


		2021-08-03T10:58:31+0700


		2021-08-03T10:58:32+0700


		2021-08-03T10:58:33+0700


		2021-08-03T10:58:41+0700




